
  
           ASL 7  CARBONIA 

 

                                                                                DELIBERAZIONE N°      416/C 
 

 

ADOTTATA DAL COMMISSARIO IN DATA          28/03/2011 
 

 

OGGETTO : Contratto a termine Società Real Job SpA di somministrazione lavoro per n.1  
          Ausiliario Socio Sanitario Cat A 
 
Su proposta del Direttore Servizio Professioni Sanitarie, il quale: 
 
 
PREMESSO 

che il settore di Anatomia patologica assicura,a tutt’ oggi, l’attività di accettazione 
dei campioni - per clienti esterni ed interni – di materiale biologico, istologico su 
materiale bioptico e istologico su pezzi operatori ottenuti da intervento chirurgico, e 
garantisce, inoltre, l’attività autoptica per i tre PP.OO. ; 

ATTESO  
che l’obiettivo fondamentale del settore di Anatomia Patologica è quello di fornire 
diagnosi accurate, tempestive e clinicamente rilevanti, basate sull’osservazione di 
reperti morfologici e di preparati cito-istologici ed immunoistocitochimici, 
ottimizzando al meglio le figure professionali esistenti, che non possono essere 
gravate da compiti impropri; 

 
ACQUISITA 

la formale istanza del Direttore del P.O. Sirai, con la quale si richiede la proroga 
della collaborazione di n.1 operatore di supporto ausiliario, al fine di garantire tutte le 
operazioni inerenti la pulizia degli ambienti e le attività di elementari necessarie al 
funzionamento del reparto, quali il trasporto dei referti, materiali e l’allontanamento 
del materiale sporco e dei rifiuti solidi e liquidi, compresi quelli speciali, 
 

ATTESO  
che risulta vacante in pianta organica n.1 posti di ausiliario cat. A; 

 
RITENUTO  

al fine di garantire la rotazione delle società interinali affidatarie, di conferire alla 
Real Job Agenzia per il Lavoro SpA, l’incarico di assicurare la somministrazione 
dell’attività lavorativa di n.1 Ausiliario Socio Sanitario Cat A dal 01/04/2011 al 
30/04/2011, da assegnare al servizio di Anatomia Patologica P.O. Sirai . 

 
IL COMMISSARIO 

SENTITI   i pareri favorevoli del direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 



 
 

D E L I B E R A 
 
 
Per i motivi in premessa: 
 

1. di disporre la proroga dell contratto con la Società Real Job per la somministrazione lavoro 
   di n.1 Ausiliario Socio Sanitario cat. A dal 01/04/2011 al 30/04/2011; 

 
2. di movimentare la spesa presunta di Euro 2.500,00 al Conto Economico n.0511010401  
    (costi per contratti di lavoro interinale – Area Sanitaria ) del vigente Piano dei Conti    
    Aziendale; 

 
3.di imputare la spesa presunta di € 2.500,00 al codice c.r. n. 10540801. (servizio di    
  Anatomia Patologica P.O. Sirai) 

 
 

Il Commissario 
Dott. Maurizio Calamida 

 
___________________________________ 

 
 
 
Il Direttore Amministrativo      Il Direttore Sanitario 
     Dott. Giuseppe Serra        Dott. Antonio Farci 
 

      ______________________          ______________________ 
   
 
 
 
Direttore Servizio Proponente 
   Dott. Antonello Cuccuru 
 
_______________________ 
 
 
 
 
Add.T.Pinna 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
 

 

 

IL REPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI 

 

ATTESTA CHE LA DELIBERAZIONE 

 

N.___________ DEL ____________ 

 

E’ STATA PUBBLICTATA 

 

NELL’ALBO PRETORIO DELL’AZIENDA USL N.7 

 

A PARTIRE DAL ______________  AL _______________ 

 

RESTERA’ IN PUBBLICAZIONE PER 15 GIORNI CONSECUTIVI 

 

E’ STATA POSTA A DISPOSIZIONE PER LA CONSULTAZIONE. 

 

SERVIZIO AFFARI GENERALI 

 

 

_________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

DESTINATARI : 

 

___________________ 

 

______________________ 

 

______________________ 

 


